
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2017 г. № 4-1
ст. Боковская

О результатах выборов члена Молодежного парламента при 
Законодательном Собрании Ростовской области на 

территории Боковского района 03 февраля 2017 года

На основании данных первого экземпляра протокола Молодежной 
избирательной комиссии Боковского района Ростовской области о 
результатах выборов члена Молодежного парламента при Законодательном 
Собрании Ростовской области на территории Боковского района, 
Молодежная избирательная комиссия Боковского района определила, что в 
выборах члена Молодежного парламента при Законодательном Собрании 
Ростовской области на территории Боковского района приняло участие 1184 
(одна тысяча сто восемьдесят четыре) избирателя, что составляет 42,98% от 
числа избирателей включенных в списки избирателей.

Голоса избирателей распределились следующим образом:
за кандидата в члены Молодежного парламента при

Законодательном Собрании Ростовской области Вечеркину Веру 
Александровну подано 729 (семьсот двадцать девять) голоса избирателей, 
что составляет 61,57% от числа избирателей, принявших участие в 
голосовании;

за кандидата в члены Молодежного парламента при
Законодательном Собрании Ростовской области Каргину Анастасию 
Викторовну подано 256 (двести пятьдесят шесть) голоса избирателей, что 
составляет 21,62% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за кандидата в члены Молодежного парламента при
Законодательном Собрании Ростовской области Слюсареву Яну 
Сергеевну подано 198 (сто девяносто восемь) голоса избирателей, что 
составляет 16,72% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 
Ростовской области от 25.02.2004 №296 «О Положении о Молодежном 
парламенте при Законодательного Собрания Ростовской области» и на 
основании Положения об органах молодежного самоуправления в



муниципальных образованиях Ростовской области утвержденного 
Комитетом по молодежной политике Администрации Ростовской области,

Молодежная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы члена Молодежного парламента при 
Законодательном Собрании Ростовской области на территории 
Боковского района 03 февраля 2017 года состоявшимися и 
действительными.

2. Утвердить протокол о результатах выборов члена Молодежного 
парламента при Законодательном Собрании Ростовской области на 
территории Боковского района.

3. Считать избранным членом Молодежного парламента при 
Законодательном Собрании Ростовской области от Боковского района:

- Вечеркину Веру Александровну, 1996 года рождения; место жительства 
Ростовская область, Боковский район, станица Боковская; студент Института 
истории и международных отношений ЮФУ, выдвинута инициативной 
группой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Станичные 
ведомости» и разместить на сайте территориальной избирательной 
комиссии Боковского района.

Председатель комиссии 
Секретарь комиссии

Н. С. Бесхлебнова 
Н. С. Попова


